
                                                                    

 

 

 

 

 

     

julho-14               
Dispensa de Licitação FDL 0003/2014 ratificado em  10.07.2014 

Doc. Nº Data  Quant. Unid. Discriminação Valor unit. Valor total  Licitante vencedor 

OC 102650 10/07/2014 1 Unid. 

Deslocamento 
aéreo POA – 
BELÉM. Saída 
21/09/2014 e 
retorno 
26/09/2014. 

R$ 951,33 R$ 951,33 Robinson Ag. Viagens e 
Turismo Ltda. 

OC 102650 10/07/2014 5 Unid. 

Hospedagem (5 
diárias) em 
Belém Entrada 
21/09/2014 e 
saída 
26/09/2014 

R$ 248,85 R$ 1.244,25 Robinson Ag. Viagens e 
Turismo Ltda. 

  TOTAL   R$ 2.195,58  
 
TOTAL GERAL    R$            2.195,58  

 

 

 

 

 

 



                                                                    

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

  


